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Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Trumpai norėčiau prisistatyti šiame laiške. Visada svajojau apie ateities darbą, kuris darytų mane

laimingą, aplinkoje, kurioje kiekvienas jaustųsi išgirstas ir komandos dalis. Kasdien peržiūriu darbo

skelbimus ir vis stengiuosi atrasti sau labiausiai tinkantį darbą tokioje komandoje, kuri mane

motyvuotų dirbti, kilti karjeros laiptais ir tai ne tik žadėtų, bet padėtų to siekti ir tą garantuotų.

Labai norėčiau įsidarbinti įmonėje, kuri skatintų ilgalaikį bendradarbiavimą, tapimą visos įmonės

dalimi. Šių metų birželio mėnesį baigiau aukštąją mokyklą Kauno kolegiją ir įgijau kineziterapijos

bakalauro laipsnį. Studijų metu atliekant praktiką, bendravau su įvairaus profilio pacientais – nuo

vyresniųjų iki kūdikių. Atlikau praktiką 3 mėnesius Kaune “Vaiko raidos klinikoje” su neįgaliaisiais

vaikais, Jonavos ligoninėje bei Kauno II ligoninėje. Įgijau, žinoma, bendravimo įgūdžių su įvairaus

tipo žmonėmis, sprendžiant įvairias situacijas. Neabejoju, kad mano žinios, įgūdžiai, praktinė patirtis

bei asmeninės savybės, tokios kaip empatiškumas žmonių bėdoms, sąžiningumas, atsakingumas,

kruopštumas, paslaugumas, iniciatyvumas gali būti sėkmingai panaudotos Jūsų įmonėje. Tikiuosi

įsidarbinti pagal profesinį išsilavinimą ar sveikatos priežiūros sektoriuje.

Siekiu karjeros, kur galėčiau toliau mokytis ir tobulėti tiek asmeniškai, tiek iš profesinės pusės. Aš

esu bendraujanti ir bendradarbiaujanti, planuojanti ir gebanti organizuoti, visados pasirengusi

padėti. Nauja darbovietė man  ne tik iššūkis, bet kartu ir nauja pradžia, galimybė atrasti save visai

kitoje pozicijoje ir veikloje. Naujos kolegos ir jų pasitikėjimas, manau, nėra įgyjamas per dieną ar

dvi, tačiau tai labai priklauso ir nuo paties žmogaus. Aš esu tas asmuo, kuris į komandą įneša geros

energijos, pozityvo. Džiaugiuosi, kad esu iš tų žmonių, kurių yra klausoma, kurie geba sutarti ir rasti

kompromisą įvairiose situacijose ir užsitarnaujantys pagarbą. Jei tik būtų galimybė, norėčiau pradėti

darbą kaip galima greičiau, nes tikiu, kad jūsų įmonėje tiek aš tikčiau jums, tiek jūs man ir būtume

puiki komanda. Gyvenimas per trumpas sėdėti ir laukti naujų galimybių, aš stengiuosi jas susikurti

pati. Tikiuosi, atsižvelgsite į mano kvalifikaciją, turimą patirtį bei svarbiausia - didelį norą mokytis ir

tobulėti.
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Pageidaujama darbo vieta Lietuva
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Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2021.09 iki 2024.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Reabilitacija

Sritis Kineziterapija

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Puikiai Puikiai
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